Межведомственная комиссия

 по предупреждению правонарушений

на территории Бейского района.

РХ, с. Бея, ул.Пл.Советов 20, 655770;тел.:(39044)3-13-90
10.09.2014 г.                                                 №3                                                         13-00

РЕШЕНИЕ

1. О принимаемых мерах по профилактике  правонарушений в сфере законодательства о гражданстве, предупреждение и пресечение нелегальной миграции.
_________________________________________________________________________
РЕШИЛА:

1.1.Рекомендовать начальнику ОМВД России по Бейскому району  (Шоршун В.А.), Начальнику ТП УФМС России по Республике Хакасия  в Бейском районе (Белозеров А.Н.):

1.1.1.Ежеквартально проводить совместные проверки объектов строительства, бытового обслуживания, сельскохозяйственных предприятий, жилого сектора на территории района с целью выявления нелегальных мигрантов и привлечения к административной ответственности работодателей, использующих труд нелегалов.

1.1.2.Ежеквартально до 10 числа следующего за отчетным, через средства массовой информации доводить нормы миграционного законодательства.
3.О ходе реализации пунктов настоящего решения сообщить до 20 декабря 2014 года.

4.Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на секретаря комиссии Грудинину А.А.

Председатель МВКПП                                                                            Е.М.Картавцева